
i PL ISSN 0867-2954

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 1 lutego 1995 r. Nr 4.

Poz: Str:
Treść:

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

52 — Nr 1/95 z dnia 25 stycznia 1995 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
na terenie miasta Dębicy..........................................................................................................................................43

ZARZĄDZENIA 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

53 — Nr 4/95 z dnia 23 stycznia 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wojniczu , . 44
54 — Nr 6/95 z dnia 31 stycznia 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych

do określania wartości gruntów, budynków, lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu Pań
stwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym . 45

55 — Nr 7/95 z dnia 31 stycznia 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Oleśnie . . 45

POROZUMIENIE
zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego W Tarnowie

a Zarządem:
56 — Gminy Wierzchosławice w dniu 16 stycznia 1995 r................................................................................................. 46

52.
ROZPORZĄDZENIE NR 1/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 1995 r.

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
na terenie miasta Dębicy.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 
19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) 
i § 1 ust. 5, § 3, § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wpro
wadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 416) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się w mieście Dębicy opłaty za parko
wanie pojazdów na ulicach: Strumskiego, Kolejowa, Kra
szewskiego, od Kolejowej do Piaski, Sobieskiego od Rynku 
do Gawrysia, Lipowa, Strażacka, Żeromskiego, Żuławskiego, 
Rynek, Piekarska, Targowa, Czarneckiego, Ogrodowa, Ba
torego w następującej wysokości:

1) opłaty jednorazowe:
a) do ,0,5 godziny parkowania — 25 gr,
b) za każdą godzinę parkowania rozpoczętą po upływie 

0,5 godziny parkowania — 50 gr,
2) opłaty jednorazowe dla inwalidów posiadających iden

tyfikatory, parkujących na specjalnie oznakowanych miej
scach dla takich pojazdów:

a) do 0,5 godziny parkowania — bezpłatnie,
b) za każdą godzinę parkowania rozpoczętą po upływie 

— 0,5 godziny — 25 gr,
3) opłaty abonamentowe:
a) abonament dzienny na jeden parking wynosi — 5 zł,
b) abonament miesięczny na jeden parking wynosi — 

120 zł,
c) abonament miesięczny dla mieszkańców budynków bez

pośrednio przyległych do miejsc płatnego parkowania wy
nosi — 10 zł,

4) na wyznaczonych, zastrzeżonych stanowiskach posto
jowych (koperta) całodobowo lub w określonych godzinach 
w wysokości:

a) za 4 godziny — 90 zł miesięcznie,
b) za 8 godzin — 180 zł miesięcznie,
c) za całą dobę — 270 zł miesięcznie.
§ 3.1. Użytkownicy pojazdów samochodowych mogą uzys

kać prawo parkowania na wydzielonych stanowiskach posto
jowych zastrzeżonych kopertą pod następującymi warun
kami:



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 4. 44 poz. 52—53

1) zastrzeżone stanowisko postojowe służyć ma wyłącznie 
do parkowania pojazdu samochodowego,

2) uiszczenie opłat miesięcznie z góry,
3) ustalenie wydzielonego stanowiska postojowego nastę

puje co najmniej na okres trzech miesięcy.
2. Liczba zastrzeżonych miejsc postojowych może wynosić 

do 10 % powierzchni użytkowej danego parkingu.
§ 4. Od obowiązku uiszczania opłat za parkowanie zwal

nia się stosownie oznakowane pojazdy będące w trakcie 
wykonywania czynności w zakresie pomocy medycznej, 
obsługi infrastruktury technicznej oraz utrzymania porządku 

i bezpieczeństwa a także pojazdy zaopatrzenia na czas za- 
i wyładunku.

§ 5. Opłaty za parkowanie pojazdów pobiera zarząd drogi.
§ 6. Wpływy pochodzące z opłat za parkowanie stanowią 

dochody zarządu drogi i przeznaczone są na finansowanie 
utrzymywania ulic miasta Dębicy.

§ 7.1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Wojewoda: wz. Ryszard PÓŁTORAK 
Wicewojewoda

53.
ZARZĄDZENIE NR 4/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 23 stycznia 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wojniczu.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 
zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z .1993 r. Nr 45, poz. 205), 
w związku z uchwałą Nr V/31/94 Rady Gminy w Wojniczu 
z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego, postanawia się, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Wojniczu, w okręgu wyborczym 
Nr 20.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 26 lutego 
1995 r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wojewódzkiemu Biuru 
Wyborczemu i Wójtowi Gminy Wojnicz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.

Wojewoda: mgr inż. Wiesław WODA

Załącznik do zarządzenia
Nr 4/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 23 stycznia 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wojniczu 

w okręgu wyborczym Nr 20
w dniu 26 lutego 1995 r.

Dni, w których upływają 
terminy wykonania czynności 

wyborczych
Treść czynności

do 28 stycznia 1995 r.
Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego.

do 10 lutego 1995 r.
Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu 
zarejestrowania przez Gminną Komisję Wyborczą.

do 13 lutego 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.

do 15 lutego 1995 r.
Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez 
Gminną Komisję Wyborczą.

do 17 lutego 1995 r.
Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu.

do 17 lutego 1995 r.
Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej o zarejestrowanych kandydatach 
na radnych.

do 24 lutego 1995 r.
Przekazanie spisów wyborców dla 
Obwodowej Komisji Wyborczej.

26 lutego 1995 r. Wybory uzupełniające



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 4. 45 poz. 54—55

54.
ZARZĄDZENIE NR 6/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 31 stycznia 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych 
do pkreślania wartości gruntów, budynków, lokali i innych urządzeń 

stanowiących własność Skarbu Państwa i Gmin uprawnionych do 
określania wartości tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 
i Nr 107, poz. 464 z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i Nr 131, poz. 
629 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31, poz. 118, Nr 84, 
poz. 384, Nr 85, poz. 388, Nr 89, poz. 415 i Nr 123, poz. 601) 
w związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) — 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/91 z dnia 15 marca 1991 r. 
Wojewody Tarnowskiego w sprawie ustalenia wojewódzkiej 
listy biegłych do określania wartości gruntów, budynków, 
lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu 
Państwa i Gmin oraz uprawnionych do określania wartości 
tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. 
Urz. Woj. Tarn. Nr 7, poz. 71, Nr 11, poz. 95, z 1991 r., 
Nr 2, poz. 43, Nr 7, poz. 104, z 1992 r. oraz z 1993 r. Nr 2, 
poz. 4, i Nr 7, poz. 60 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 po punkcie 82 dodaje się punkty 83—86 
w brzmieniu:
„ 83) mgr inż. Jerzy Czerwiński, zam. Tarnów, 
ul. Piastowska 4/55, tel. 217-802.

84) mgr inż. Wacław Majcher, zam. Bochnia,
ul. Krzyżaki 81.

85) mgr inż. Andrzej Miś, zam. Tuchów,
ul. Długa 42.

86) inż. Aleksander Murga, zam. Tarnów, 
ul. Parkowa 26/22”.

c) w ust. 3 po punkcie 68 dodaje się punkty 69—90 
w brzmieniu:
ul. Rzemieślnicza 15.

„69) inż. Andrzej Ciasnocha, zam. Zgłobice,
70) mgr inż. Eugeniusz Cembala, zam. Kraków, 

ul. Orląt Lwowskich 9/3.
71) mgr inź. Mieczysław Cichy, zam. Rzuchowa 63 

gm. Pleśna.

72) mgr inż. Wiesław Chorążkiewicz, zam. Dębica,
ul. 3-go Maja 5/32.

73) mgr inż. Jacek Drobot, zam. Pustków Osiedle 53/12.
74) mgr inż. Maria Fus, zam. Tarnów,

ul. Bitwy pod Studziankami 10/19.
75) mgr inż. Krzysztof Gąsior, zam. Dąbrowa Tarnowska, 

ul. Kościuszki 6/6.
76) tech. Kazimierz Kaliciński, zam. Dębica,

ul. Krakowska 16/45.
77) inż. Janina Kurdybacha, zam. Dębica,

ul. Tuwima 3/38.
78) inż. Jan Kurdybacha, zam. Dębica,.

ul. Tuwima 3/38.
79) inż. Zbigniew Łoś, zam. Żabno Rynek 20.
80) inż. Jan Miś, zam. Tarnów,

ul. Pstrowskiego 4.
81) inż. Jerzy Płaczek, zam. Łowczówek 240 gm. Pleśna.
82) mgr inż. Tomasz Rogoż, zam. Tarnów, 

Os. XXV—Lecia 6/46.
83) mgr inż. Marek Rzeczkowski, zam. Dębica,

ul. Rzeszowska 93/53.
84) tech. Maksymilian Szczupak, zam. Dębica,

ul. Łysogórska 18/32.
85) tech. Marek Tomasik, zam. Czarna,

ul. Spółdzielcza 3.
86) inż. Bogusław Wiercioch, zam. Dębica,

ul. Gawrzyłowska 42 b.
87) mgr Marek Wiśniewski, zam. Dębica,

ul. Łysogórska 19/41.
88) inż. Jarosław Wojnarowski, zam. Pogórska Wola 418.
89) dr inż. Michał Wojtkiewicz, zam. Tuchów,

ul. Wróblewskiego 17.
90) mgr inż. Małgorzata Żabicka-Poloczek, zam. Dębica, 

ul. T. Kościuszki 99.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr inż. Wiesław WODA

55.
ZARZĄDZENIE Nr 7/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 31 stycznia 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających cło Rady Gminy w Oleśnie.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 
zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 205), 
w związku z uchwałą Nr VI/29/94 Rady Gminy w Oleśnie 
z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie stwierdzenia wygaś
nięcia mandatu radnego i zasięgnięcia opinii wyborców 
w kwestii przeprowadzenia wyborów uzupełniających, po
stanawia się, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Oleśnie, w okręgu wyborczym 
Nr 1.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 5 marca 
1995 r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 4. 46 poz. 55—56

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wojewódzkiemu Biuru 
Wyborczemu i Wójtowi Gminy Olesno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.

Wojewoda: mgr inż. Wiesław WODA

Załącznik do zarządzenia
Nr 7/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 31 stycznia 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Oleśnie 

w okręgu wyborczym Nr 1
w dniu 5 marca 1995 r.

Dni, w których upływają 
terminy wykonania czynności 

wyborczych
Treść czynności

do 3 lutego 1995 r.
Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego.

do 14 lutego 1995 r.
Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu 
zarejestrowania przez Gminną Komisję Wyborczą.

do 15 lutego 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.

do 21 lutego 1995 r.
Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez 
Gminną Komisję Wyborczą.

do 20 lutego 1995 r.
Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu.

do 23 lutego 1995 r.
Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej o zarejestrowanych kandydatach 
na radnych.

do 3 marca 1995 r.
Przekazanie spisów wyborców dla 
Obwodowej Komisji Wyborczej.

5 marca 1995 r. Wybory uzupełniające

56.
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 stycznia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Tarnowie mgr Marianem Wachtą zwanym dalej 

„Przekazującym” a Zarządem Gminy Wierzchosławice zwanym dalej 
„Przejmującym” reprezentowanym przez Wójta inż. Tadeusza Głowackiego 

i członka Zarządu inż. Romana Witosa o następującej treści:

§ 1. Przekazujący za zgodą Wojewody Tarnowskiego po
wierza przejmującemu prowadzenie wyszczególnionych poni
żej spraw należących do jego właściwości w tym wydawanie 
decyzji w pierwszej instancji z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo Budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414):

1) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 28 ust. 1) dla 
obiektów do 1,900 m3 określonych w art. 20 ust. 3 pkt 2,

2) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy oraz wy
konywanie robót budowlanych nie objętych obowiązkiem 
uzyskania pozwolenia na budowę (art. 30 ust. 1),

3) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wyko
nywania robót o których mowa w art. 30 ust. 1 (art. 30 
ust. 2),

4) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na budo
wę obiektów lub robót budowlanych określonych w art. 29 
ust. 1 pkt 1, 2, 4, 9 oraz w ust. 2 (art. 30 ust. 3),

5) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce, nie objętej obo
wiązkiem uzyskania pozwolenia (art. 31 ust. 2),

6) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na roz
biórkę (art. 31, ust. 3),

7) wydawanie pozwolenia na budowę, roboty budowlane 
lub rozbiórkę jeżeli nałożono taki obowiązek w myśl art. 30 
ust. 3 i art. 31 ust. 3 (art. 28 ust. 1),

8) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę 
i przechowywanie dokumentów objętych pozwoleniem na 
budowę (art. 38 ust. 2),



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 4. 47 poz. 56

9) nakładanie obowiązku stosowania przepisu art. 43 ust. 
1 do obiektów budowlanych wymagających zgłoszenia (art. 
43 ust. 2),

10) wstrzymanie prowadzonych robót budowlanych 
(art. 50),

11) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do 
użytkowania obiektu budowlanego oraz zgłoszenie sprzeciwu 
w zakresie zadań objętych powierzeniem (art. 54),

12) wydawanie decyzji o nakazie usunięcia nieprawidło
wości w użytkowanym obiekcie budowlanym (art. 66).

13) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki nie użytko
wanego, zniszczonego lub nie wykończonego obiektu budo
wlanego, nie nadającego się do remontu, odbudowy lub 
wykończenia oraz do uporządkowania terenu (art. 67 ust. 1),

14) wydawanie postanowienia o wstrzymaniu samowolnie 
zmienionego sposobu użytkowania obiektu (art. 71 ust. 3 
w związku z art. 50),

15) organy samorządowe wykonują zadania powierzone 
zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c i ust. 2,

16) w celu wykonywania zadań powierzonych dokonują 
kontroli zgodnie z art. 87 ust. 4 oraz posiadają uprawnienia 
wynikające z art. 88 ust. 1 i art. 89 ust. 1.

§ 2.1. Przekazujący będzie udzielał niezbędnego instruk
tażu w zakresie powierzonych spraw oraz uprawniony jest

Przekazujący:
Kierownik Urzędu: mgr Marian WACHTA 

do przeprowadzania okresowych kontroli prawidłowości ich 
wykonania.

2. Przejmujący zobowiązuje się do opracowywania na żą
danie Przekazującego niezbędnych informacji i danych do
tyczących realizacji powierzonych zadań.

§ 3d. Przekazujący zapewni środki finansowe na reali
zację powierzonych zadań w kwocie 335,77 złotych (słownie: 
trzysta trzydzieści pięć złotych 77 (100) miesięcznie przy 
czym zwiększenie tej kwoty stosownie do decyzji Wojewody 
Tarnowskiego przyznającej środki finansowe ina ten cel nie 
wymaga zmiany porozumienia.

2. Przejmujący zabezpieczy warunki lokalowe i techniczne 
niezbędne do prawidłowego wykonywania powierzonych 
zadań.

§ 4. Porozumienie niniejsze zawarto w oparciu o art. 40 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr <21, poz. 123 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 
i Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, <poz. 499 z 1993 r. Nr 
17, poz. 78).

§ 5. Porozumienie zostaje zawarte na okres do dnia 30 
czerwca 1995 r.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przejmujący:
Wójt: inż. Tadeusz GŁOWACKI 

Członek Zarządu: inż. Roman WITOS



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 4. 48

Wydawca: Wojewoda Tarnowski
Redakcja: Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 

Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, tel. 21-41-95.
Redaktor Naczelny: Alicja Krakowska-Musiał

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 23 grudnia 1994 r. 
w Spółce „Drukarz” zam. 613-94 200 szt.

PL ISSN 0867-2954


